Sabbati p̄uarcator lapidat. **Nu-**
mera. xij. A.

Sacerdotes sicut alios p̄cellunt
in statu et gradu. ita et in vita p̄-
cellere debent. **Exodi. vicesimo .**
A.

Sacerdotū vestimēta moralisantē
Exo. xx. B. C. D.

Sacerdotes loti et mundi ad alta-
re accedere debent. **Exodi. vicesi-**
mo sedo. F.

Sacerdotis p̄ccm̄ q̄ ḡue sit. **Vide**
Le. ij. J.

Sacerdos ignem alienum vane
glorie aut alicuius concupiscētie
deo offerre non prehumat. **Leui.**

in. A.

Sacerdotem peccata faciūt indig-
num ad ministrandum altari. **Le-**
xij. F.

Sacerdos dignus ad ministrandū
describitur. **Numer. decimoquar-**
to. A.

Sacerdotes quidā alios mūdant
ipsi vero immundi sūt et manēt
Nūi. xv. B.

Sacerdotis ordo multa requirit.
Nūi. xvi. C.

Sacerdotes deū magis inhonorāt
Math. xx. A.

Sacerdotum doctrina populum li-
berat a vana peccati. ipsi enim sal-
terre sunt dicti. quarto. **Regum**
xv. B.

Sacerdos sanctam vitam et mo-
res sanctos habebit. **Mathei.**
xvij. B.

Sacerdotes mundi erunt qui s̄a-
cta d̄m tangunt. **Ezech. xix. B.**

Et d̄no sanctificati erunt. **Exo.**
xxi. A. B.

Sacerdos bon̄ sc̄is suis morib̄
eccl̄am honoat et ornat. **in. Mach.**
ij. A.

Sacerdotes plurimi contra manda-
tum d̄m et in scandalum ppli vi-
t̄is se polluunt carnis. **Esdre.**
ij. A. Vide in Ecclesie ministris.
et in **Prelatus** et in **Predica-**
tor.

Sacramenta ecclesie a ministris
m̄lis maculari non possunt. **Leui-**
tica. quarto capitulo. X. Mathei.
xxi. F.

Sacramenti venerabilis mirabi-
lia describuntur et effectus. **Exo.**
decimo capitulo. C. Vide in Eu-
charistia.

Sacrificia iudeorum abhominantur a deo. **Genesis. iij. A**

Sacrificium nostrum ut sit deo acceptum multa requiruntur. **Le. iij. D**

Sacrificia omnia destrabuntur. **Rumeri. xxi. A**

Sacrificium deo spūs cōtribulat? **in. Heg. xv. B**

Saga tabernaculi actiuos designāt. **Exo. xvij. R**

Saluandi sunt tantum tres stat? hominum qui per tres viros significatur. noe daniel et iob. **in. Heg. v. B**

Sanctorum inter malos commixtio placat dominum ne plaget iniquum. **Genesis. decimo quarto. E.**

Sancti dei post hanc vitam oculos misericordie sue semper reuortos habent ad nos. ut pro nob oret nos quoq; protegant i necessitate. **in. Math. viij. B**

Sanctorum gaudium in celis est impurbabile. nullus enim illic inimicus appropinquat. **Apocali. duodecimo. B. xij. B. Et plura in Gaudium et Gloria.**

Sancta dei nisi sanctificati tēgere debent. **in. Heg. v. A**

Sanguine sanctorum fides est corroborata multorum. **Exodi. decimo sexto. E**

Sanguinem deo offerimus quando affectioes nostras ad eum ordinamus. **Leuitica. decimo. A. Vt quā sāguinis cristi pro nob effusi recordamur. Ibidem. B**

Sapientia in corde humilis requiescit. **Genesis. vicimo septimo. E.**

Sapientes mundi propter superbiam cecati merentur. **Rumeri. xvij. B**

Sapientia carnis mors est. **in. Heg. xvij. C**

Sapientia pretiosior diuitijs comprobatur. **in. Heg. iij. A**

Sapientia dei sapientiam confundit huius mundi. **Ezechielis. xij. A.**

Sapiens verē est non qui tantum scit et secundum hominem sapit sed qui nouit et diligit veritatem. **in. Elore. i. C**

Satisfactio pro culpis finem imponit penis pro peccatis influctis. **in. Heg. decimo nono. A. Vide i Penitentia.**

Saulis in regem promotio interpretatur. **in. Heg. vij. A. B**

Scandalum ponentes simplicibus et nouiter conuersis morte sunt digni. **Exo. xij. f. J. Et q bonū sit vitare scandalū Ibidem. R. et Deu. x. f**

Scandalum coram simplicibus nō est ponendum. **Leuitica. vndecimo. A**

Scandalum omne est vitandum. **Mathei. quarto. C. decimo tertio. D.**

Scelus **Vide in Peccatum.**

Sciētes bonum et non operātes plagis vapulabunt multis. **Lu. ix. D**

Sciētie nimius appetitus est igno sciētie boni et mali inuictus. **Gen. iij. B**

Sciētia seculari doctores sancti veram conficiunt doctrinam qua pascantur fideles. **Exodi. sexto. D.**

Scientiam secularem quicquid est vtili
le scire pro aliorum instructione

Exo. viij. **D**

Scientiam non solum gemitum respiciat deus

Le. i. **D**

Scientia philosophica et secularis
tunc est deo accepta quam est ab omni
errore et curiositate mundata.

Deu. viij. **A**

Scientia duplex de scribitur. Iosue
ij. **C**

Scientiam salutiferam a magnis
et piis cum naaman libenter sus
cipiemus. quarto. regum. quinto
A.

Scientia inflat eam edificant. Ezechie
lij. **A** et veritas coronat. ij. Elore
i. **C**

Scorpio perditorem designat. Apo.
ix. **D**

Scriptura sacra est discenda non
mundi scientia curiosa. Genesis
ij. **C**

Scriptura sacra puteo comparatur.
Gene. xvij. **G**

Scripturam sacram et eucharistiam
reliquit dominus mundum relin
quentibus in consolationem. Exo
x. **B**

Scripturam sacre utilitas in effecti
bus manne interpretatur. Exod
x. **C**

Scriptura obscura tunc intelligi
tur quam diligentem inuestigatur.
Exo. xi. **E**

Scriptura sacra monti synai pro
multo comparatur effectus. Exo
x. **A**

Scriptura sacra subtilis non est eu
di populo exponenda. ne non in
telligentes offendantur. Exodi.
xij. **L**

Scriptura sacra consolationem am
ministrat secundum capacitatem
legentis vel audientis. Exodi.
xvi. **C**